1 Siehe oben Cap . LXXVII .
2 Siehe oben Cap . XLIX .

Cap . XCI .

Notum fit cunctis Christi fidelibus qualiter dominus Ort -
liebus de hornberc l et frater eins Meinhart cum consensu fra -
trum aliorum et propinquorum suorum et ex dispofitione sui
patris 2 tradidit huic monasterio mansum qui situs est in uilJa
Riezdorf . et sub urbe Rinek . 3 ob remedium anime patris sui.
Huius traditionis testes sunt . Hilpolt plebanus . Joseph de s. P .
herrant de osterwiz . Gotfrit de trefnik . Gerwicus de timniz .
et frater eins hermannus . Fridric de wis/aeh .4 Otto de Wstriz .5
Chunrat de eberstein . Reinhart . Ortolf . Wem her . Morhart .
Wolfliez . Leonhart .

1 Siehe oben Cap . LXVI . Das Nekrologium hat ddo . 7. Antust : ,Ort¬
lieb de Homburg et frater eins Meinhardns benef .'

2 Vielleicht des im Cap . LXVI als Zeugen erscheinenden Ruger de
hornberc .

3 Reisdorf bei Waisenberg , südlich von der Burg Reinegg im Bezirke
Völkermarkt . ,Sub urbe Rinek ' steht anstatt arce oder Castro Rinek ,

4 Vielleicht Waitschach bei Hüttenberg im Bezirke Althofen .
5 Hohenfeistritz , südlich von Eberstein an der Görtschitz .

Cap . XCII . Um 1200 .

Notum fit omnibus fidelibus tarn futuris quam presentibus
dominum Volchmarum de marpurch ! super altare s. P . ob re¬
medium anime lue . VIII . mansus qui in uilla que dicitur Grilo 2
siti sunt delegasse . qui et hie humatus est. Et huius traditionis
testes sunt . Chunrat plebanus . hainric plebanus de jaringen . 3
hainric de cholniz . Wlricus de marpurch . et frater eius Gotfrit .
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Rüger officialis . Peringer de Leunbach . 4 et Rüger . Perhtolt
amicus . Chunrat longus . Hainric de wilthüsen . 5 et alii quam
plures .

1 Das Nekrologium hat ddo . 31. Juli : ,Wolkmarus de Marburg benef .'
Muchar , 1. c. V. 33, versetzt die Schenkung in das Jahr 1200.

2 Es erscheint im Urbare von 1289 ,in Marchia * unter dem Namen
jScrilau ' , und im Urbare von 1371 ,in Collibus ' als ,Schrilaw '.

3 Jahring am gleichnamigen Bache nordöstlich von Marburg .
* Siehe oben Cap . LXXX .
5 Wildhaus an der Drau , unterhalb Zellnitz .

Cap . XCII1 . 8. Mai 1217.

Omnibus in Christo pie uiuentibus tarn futurif quam pre -
sentibus innotescat . quod ad dirimendas disceptaciones multi -
modas inter colonol' ecelesie Salzpurgensis . et cenobii s. P . de
Lauent . de terminif prediorum quorum uocabula hec Amt. Vrem -
rieli et Appetfdorf . ' dominus Chunrat discretus et uenerabilis
dei gratia frisacensis prepositus 2 et Arcidiaconus Karinthie
auctoritate et confensu domini ac uenerandi . E . 8 Salzpurgensis
Arciepiscopi . et W . * Abbatis de Lauent . partes utrasque conuo-
catas tarn milites quam colonos. et plebis utriusque seniores
plurimos . eorum assertionel " audiens . et prediorum terminos pru -
denter adtendens . ut omnis de cetero super his inter predictos
querela sopiretur . cum ingenti diligentia metas nouissimasappo -
suit. que usque in hodiernum diem illius loci ostenduntur . Actum
est anno ab incarnatione domini . M". CC°. XVII° . VIII . idus
Mai. Huius rei testes Amt. Gundrammus plebanus . Ekehardus
plebanus . Gerwicus . Engelbertus prelbyter . Adam presbyter .
Marquart p. Walcher de risperc . r' et duo filij sui hainric et
Ortolfus . Sifrit . Ekebertus . Hartwic . Chunrat . Gerloch , et mili¬
tes de cholniz . hartmüt . Ludwic . et Wecilo officialis episeopi .
et alii quam plures de epilcopatu . Preterea homines nostri
monasterii . Reinhart . Zelazt . Pernhart . item Pernhart . Mozhart .
Leonhart .